
 

 

 

„Nie bój się, odtąd ludzi  

będziesz łowił”. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



W roku śmierci króla Ozjasza ujrzałem Pana, siedzącego na 
wysokim i wyniosłym tronie, a tren Jego szaty wypełniał 
świątynię. Serafiny stały ponad Nim; każdy z nich miał po 
sześć skrzydeł.  I wołał jeden do drugiego: „Święty, Święty, 
Święty jest Pan Zastępów. Cała ziemia pełna jest Jego 
chwały”. Od głosu tego, który wołał, zadrgały futryny drzwi, a 
świątynia napełniła się dymem.  I powiedziałem: „Biada mi! 
Jestem zgubiony! Wszak jestem mężem o nieczystych 
wargach i mieszkam pośród ludu o nieczystych wargach, a 
oczy moje oglądały Króla, Pana Zastępów”. 
Wówczas przyleciał do mnie jeden z serafinów, trzymając w 
ręce węgiel, który kleszczami wziął z ołtarza. Dotknął nim ust 
moich i rzekł: „Oto dotknęło to twoich warg: twoja wina jest 
zmazana, zgładzony twój grzech”. 
I usłyszałem głos Pana mówiącego: „Kogo mam posłać? Kto 
by Nam poszedł?”. Odpowiedziałem: „Oto ja, poślij mnie!”. 

 
 

Będę Cię sławił, Panie, z całego serca, 
bo usłyszałeś słowa ust moich. 
Będę śpiewał Ci psalm wobec aniołów, 
pokłon Ci oddam w Twoim świętym przybytku. 
 
Wobec aniołów psalm zaśpiewam Panu 
 
I będę sławił Twe imię za łaskę i wierność, 
bo ponad wszystko wywyższyłeś Twe imię i obietnicę. 
Wysłuchałeś mnie, kiedy Cię wzywałem, 
pomnożyłeś pomoc mojej duszy. 
 
Wobec aniołów psalm zaśpiewam Panu 
 
Wszyscy królowie ziemi będą dziękować Tobie, Panie, 
gdy usłyszą słowa ust Twoich, 
i będą opiewać drogi Pana: 
„Zaprawdę, chwała Pana jest wielka”. 
 
Wobec aniołów psalm zaśpiewam Panu 
 
Wybawia mnie Twoja prawica. 
Pan za mnie wszystkiego dokona. 
Panie, Twa łaska trwa na wieki, 
nie porzucaj dzieła rąk Twoich. 
 
Wobec aniołów psalm zaśpiewam Panu 

 

Przypominam, bracia, Ewangelię, którą wam głosiłem, którą 
przyjęliście i w której też trwacie. Przez nią również będziecie 
zbawieni, jeżeli ją zachowacie tak, jak wam rozkazałem. 
Chyba żebyście uwierzyli na próżno.  Przekazałem wam na 
początku to, co przejąłem: że Chrystus umarł za nasze grzechy 
zgodnie z Pismem, że został pogrzebany, że zmartwychwstał 
trzeciego dnia zgodnie z Pismem; i że ukazał się Kefasowi, a 
potem Dwunastu, później zjawił się więcej niż pięciuset 
braciom równocześnie; większość z nich żyje dotąd, niektórzy 
zaś pomarli. Potem ukazał się Jakubowi, później wszystkim 
Apostołom. W końcu, już po wszystkich, ukazał się także i 
mnie jako poronionemu płodowi.  Jestem bowiem 
najmniejszy ze wszystkich apostołów i niegodzien zwać się 
apostołem, bo prześladowałem Kościół Boży. Lecz za łaską 
Boga jestem tym, czym jestem, a dana mi łaska Jego nie 
okazała się daremna; przeciwnie, pracowałem więcej od nich 
wszystkich, nie ja, co prawda, lecz łaska Boża ze mną. 
Tak więc czy to ja, czy inni, tak nauczamy i tak wyście 
uwierzyli. 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 

Pójdźcie za Mną, 
a uczynię was rybakami ludzi. 
 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

Gdy tłum cisnął się do Jezusa, aby słuchać słowa Bożego, a On 
stał nad jeziorem Genezaret, zobaczył dwie łodzie stojące przy 
brzegu; rybacy zaś wyszli z nich i płukali sieci. Wszedłszy do 
jednej łodzi, która należała do Szymona, poprosił go, żeby 
nieco odbił od brzegu. Potem usiadł i z łodzi nauczał tłumy. 
Gdy przestał mówić, rzekł do Szymona: „Wypłyń na głębie i 
zarzuć sieci na połów”. 
A Szymon odpowiedział: „Mistrzu, całą noc pracowaliśmy i 
niceśmy nie ułowili. Lecz na Twoje słowo zarzucę sieci”. 
Skoro to uczynił, zagarnęli tak wielkie mnóstwo ryb, że sieci 
ich zaczynały się rwać. Skinęli więc na wspólników w drugiej 
łodzi, żeby im przyszli z pomocą. Ci podpłynęli i napełnili obie 
łodzie, tak że się prawie zanurzały. 
Widząc to Szymon Piotr przypadł Jezusowi do kolan i rzekł: 
„Odejdź ode mnie, Panie, bo jestem człowiek grzeszny”. 
I jego bowiem, i wszystkich jego towarzyszy w zdumienie 
wprawił połów ryb, jakiego dokonali: jak również Jakuba i 
Jana, synów Zebedeusza, którzy byli wspólnikami Szymona. 
Lecz Jezus rzekł do Szymona: „Nie bój się, odtąd ludzi będziesz 
łowił”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Izajasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Koryntian    

 
Wobec aniołów psalm zaśpiewam Panu 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  16 lutego 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Roberta Matkovich 
 

 

8:00   —  O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
  dla rodziny Zych i Hornik 
10:00 —  O zdrowie i Boże bł. dla Ireny Abramowicz z racji 
   Urodzin 
12:00  —  Za + Heleny Góreckiej w 19 rocznicę śmierci 
18:00  —  Za + Anotniego i Józefy Stec 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

2 lutego — $7,509 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + Roberta Matkovich 
 
8:00  —     Za +Stefana Ziętek 

10:00  —  Za + Stanisława Milanek 

12:00  —  Za +  Jana Pary 

18:00  —  Za + Władysława Miśkowiec 

 

 

 
 

 

 
  

  

  

  

  

DOROCZNA KWESTA KATOLICKA 2025 

22/23 lutego 
Wiele rodzin w naszej parafii otrzymało list od Kardynała 
Cupicha z prośbą o złożenie 
zobowiązania finansowego na 
rzecz Kwesty Katolickiej. W 
imieniu tych, którzy korzystają z 
posług duszpasterskich, 
parafialnych i otrzymują pomoc 
finansową z funduszy Kwesty, 
dziękujemy Państwu za Wasz 
dar. Prosimy o odesłanie swojej 
odpowiedzi. Doroczna Kwesta 
Katolicka stwarza wspaniałe 
możliwości odpowiedzi na 
wezwanie, aby „razem nieść 
nadzieję”. Poza wspieraniem 
dzieł duszpasterskich i programów w całej Archidiecezji, 
Kwesta Katolicka finansuje również posługi, które służą 
wielką pomocą duszpasterstwu naszej parafii. Dostrzeganie 
licznych darów otrzymywanych od Boga, powinno skłaniać 
nas do coraz większej wdzięczności. Wsparcie finansowe 
udzielone naszej parafii, archidiecezji i Kościołowi na całym 
świecie jest jednym ze sposobów dziękczynienia. Prosimy o 
złożenie ofiary na miarę swoich możliwości na Doroczną 
Kwestę Katolicką 2025. 
II  Kolekta na Doroczną Kwestę Katolicką odbędzie się w 
weekend 22/23 lutego.   
 
 

DZIĘKUJEMY! 
Z serca dziękujemy parafianom, 
lektorom i wolontariuszom za 
pomoc w rozbieraniu dekoracji 
świątecznych w naszym 
kościele.  Wasza praca i 
zaangażowanie były 
nieocenione, a dzięki Wam 
udało się szybko i sprawnie 
przywrócić porządek po 
świątecznym okresie.  Raz 
jeszcze dziękujemy za gotowość 
do działania i poświęcony czas!  



 
BÓG ZAPŁAĆ!   
Z całego serca dziękujemy za 
niezastąpioną pomoc  przy 
organizacji Opłatka Parafialnego: 

• Kuchni : 
P. Anieli i Broni z kuchni 
Dzianiszańskiej i ich 
pomocnikom oraz bratu 
Rafałowi  

• EJ Deli (słodki stół) 

• P. Janinie Opacian (zakąski) 

• Fundacji Jana Pawła II (przygotowanie sali i dekoracji 
stołów) 

• Orkiestrze Polonijnej 

• DJ Andrzejowi Ciupek 

• wszystkim wolontariuszom, którzy pomagali przy 
przygotowaniu obiadów, ich wydawaniu, obsłudze 
baru i stołów, zmywaniu naczyń i sprzątaniu sali. 

Zaangażowanie ich, poświęcenie i entuzjazm sprawiły, że 
to nasze wspólne wydarzenie stało 
się wyjątkowe!  
 

Dziękujemy Wam kochani za licznie 
przybycie i wsparcie swoją 
obecnością naszego Dorocznego 
spotkania.  Dzięki Wam wszystkim 
mogliśmy wspólnie celebrować ten 
piękny czas , dzieląc się opłatkiem i 
budując więzi w parafii.  Raz jeszcze 

składamy serdeczne Bóg zapłać wszystkim za życzliwośc i 
pomoc.   
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11 LUTEGO – MATKI 

BOŻEJ Z LOURDES I 

ŚWIATOWY DZIEŃ 

CHOREGO 
Najświętszą Marię Pannę z Lourdes 
wspomina Kościół katolicki 11 lutego. 
Tego dnia 1858 roku, w cztery lata po 
ogłoszeniu przez Piusa IX dogmatu o 
Niepokalanym Poczęciu, Matka Boża ukazała się ubogiej 
pasterce Bernadecie Soubirous w Lourdes. Podczas 
osiemnastu objawień Maryja wzywała do modlitwy i pokuty. 
Nakazała, aby na miejscu objawień wybudowano kościół. 
Polecenie to zostało wypełnione przez miejscowego 
proboszcza i w 1875 r. odbyła się uroczysta konsekracja 
świątyni. 
 

Młoda Bernadeta zbierając suche drewno na opał, weszła do 
groty, gdzie usłyszała dźwięk, który brzmiał jak podmuch 
wiatru. „Zobaczyłam Panią ubraną na biało: miała na sobie 
suknię, welon, niebieski pas i żółtą różę na każdej stopie”. 
Bernadetta uczyniła znak krzyża i odmówiła z Panią różaniec. 
Po zakończeniu modlitwy Pani nagle znikła. 
 

Do 16 lipca 1858 r. miało miejsce jeszcze siedemnaście innych 
objawień. Maryja, przedstawiła się dziewczynce jako 
„Niepokalane Poczęcie”, co zostało odczytane jako 
potwierdzenie dogmatu ustanowionego przez Kościół 4 lata 
wcześniej.  18 lutego Maryja wypowiedziała znamienne 
słowa: „Nie obiecuję ci szczęścia na tym świecie, ale w 
przyszłym”. Trzy dni później wezwała: „Módlcie się za 
grzeszników”, a po kolejnych trzech dniach: „Pokutujcie! 
Pokutujcie! Pokutujcie!”. Prosiła też, by księża wybudowali 
przy grocie kaplicę, i aby przychodzono tam w procesji.  W 
grocie Massabielskiej wskazała Bernadecie miejsce, z którego 
wytrysnęło źródło. Wkrótce wydarzył się pierwszy cud: 
mieszkanka Lourdes umoczyła sparaliżowaną rękę w wodzie 
wypływającej ze źródła i została uleczona.  Mistyczne 
spotkania Bernadety z Matką Bożą zakończyły się 16 lipca 
1858 roku, cztery lata później (1862) Kościół potwierdził 
autentyczność objawień. 
 

Bernadeta rozpoczęła nowicjat u sióstr posługujących chorym 
(Soeurs de la Charité et de l’Instruction Chrétienne de 
Nevers). W 1866 r. na zawsze opuściła Lourdes, przenosząc 
się do domu zgromadzenia w Nevers. Rok później złożyła 
śluby zakonne. Została pomocnicą pielęgniarki w klasztornej 
infirmerii.  Zdrowie Bernadety stale się pogarszało. Ostatnie 
pół roku spędziła w łóżku, które nazywała „białą kaplicą”. 
Umarła 16 kwietnia 1879 r. Miała zaledwie 35 lat. Została 
kanonizowana w 1933 roku. 
  

11 lutego obchodzimy Światowy Dzień Chorego, który został 
ustanowiony przez papieża Jana Pawła II w 1992 r. Jako dzień 
obchodów Ojciec Święty wybrał wspomnienie Najświętszej 
Maryi Panny z Lourdes, wskazując na nadzieję, jaką niesie 
wstawiennictwo Maryi w chorobie i cierpieniu. 
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ZAŚWIADCZENIE DO 

ROZLICZENIA PODATKOWEGO 

ZA ROK 2024 

  
  

IMIĘ I NAZWISKO : 

  

___________________________________________ 

  

___________________________________________ 

  

  

ADRES  

  

____________________________________________

             

___________________________________________ 

  

TELEFON:  

  

___________________________________________ 

  

E-MAIL:  

  

 ___________________________________________ 
  

  

  

NR. KOPERTKI:      _____________ 

  

Osoby, które DODATKOWO złożyły ofiarę na 

naszą  Misję (poza ofiarą składaną w kopertki)  

proszone są o zaznaczenie tej kwoty i wpisanie na 

jaki cel ofiara została zlożona:  

  

  

Kwota:  $ _________________ 
  

  

Cel:  _______________________________________ 
  

____________________________________________ 

  

 PROSZĘ ZAŚWIADCZENIE: 

  
______  WYSŁAĆ POCZTĄ:        

______ ODBIORĘ w BIURZE    

 ______ ZOSTAWIĆ W ZAKRYSTII 

______ WYSLAC DROGA EMAILOWA 

ŚWIATOWY DZIEŃ MAŁŻEŃSTWA 
Światowy Dzień Małżeństwa (World Marriage Day – WMD) 
obchodzony jest w drugą niedzielę lutego. Termin ten jest 
nieprzypadkowy – w okolicach powszechnie znanych 
walentynek, z tą różnicą, że promuje, a jednocześnie 
podkreśla, wagę sakramentalnego związku małżeńskiego dla 
funkcjonowania rodzin i społeczeństw. Inicjatywa ta zwraca 
również szczególną uwagę na piękno wierności, poświęcenia i 
radości w życiu codziennym małżonków.  Wzmacnianie i 
pogłębianie łączących ich więzi różnorakimi sposobami i na 
różnych płaszczyznach ma dawać satysfakcję i spełnienie w 
codzienności Pomysł świętowania zrodził się w Stanach 
Zjednoczonych w 1981 roku wśród świeckich małżeństw. W 
dwa lata później zyskał aprobatę organizacji Worldwide 
Marriage Encounter (Światowe Spotkania Małżeńskie) i 
inicjatywie tej nadano miano „Światowego Dnia 
Małżeństwa”. A w roku 1993 święto zyskało apostolskie 
błogosławieństwo św. Jana Pawła II.  „Fundamentem związku 
dwojga ludzi jest miłość; taka, która domaga się odpowiedzi. 
W 1994 roku Jan Paweł II napisał w Liście do Rodzin, że to 
miłość sprawia, iż człowiek urzeczywistnia siebie przez 
bezinteresowny dar z siebie. 
 
 

 „Miłość bowiem jest dawaniem i 

przyjmowaniem daru. Nie można jej 

kupować ani sprzedawać. Można się nią 

tylko wzajemnie obdarowywać”.  

 
Rozwijając myśl Papieża można napisać, że miłość prawdziwa 
istnieje wówczas, gdy tworzy dobro osób i wspólnot, gdy tym 
dobrem obdarowuje drugich. Taka miłość powinna lec u 
podstaw małżeństwa, tworzyć jego fundament, stać się 
wewnętrzną zasadą istnienia i trwania wspólnoty rodzinnej. 
Dlatego małżeństwo jako nierozerwalny związek miłości 
dwojga osób nie może być w żadnych okolicznościach 
„poddawany w wątpliwość” przestrzegał Papież  
 
(Radio Niepokalanów) 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


